
UCHWAŁA NR 474.LV.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze uznaje się 
skargę za bezzasadną.

§ 2. Podstawy stanowiska określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej

Józef Sarzyński

Id: EFF695F1-4FE3-4839-B4AD-7A04DE3E8059. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 474.LV.2018

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Uzasadnienie

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 28 sierpnia 2018 r. rozpatrzyła skargę PUH Izabella S.C. z dnia 
11.07.2018 r. na Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze.

Skarżący zarzucił Dyrektorowi MZDiM niewłaściwe postępowanie w zakresie realizacji umowy 
i rozliczenia zadania pod nazwą „Śluza rowerowa”.

W związku z powództwem wniesionym przez skarżącego do sądu przeciwko Miastu Jelenia Góra – Miejski 
Zarząd Dróg i Mostów, sprawa jest oceniana przez sądy powszechne.

W tej sytuacji Rada Miejska nie może dokonywać oceny postępowania Dyrektora, gdyż zarzuty, które 
zostały mu postawione, dotyczą sporu cywilno-prawnego, nie zaś kwestii kwalifikującej się do 
postępowania skargowego.

Z powyższych względów skarga na Dyrektora jest bezzasadna.

Id: EFF695F1-4FE3-4839-B4AD-7A04DE3E8059. Podpisany Strona 1




